[STITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE
"GINO ZAPPA"

Via Achille Grandi, 4 - 21047 Saronno (VA) . SGS
Telefono: 02 960 31 66 - Fax: 02 967 014 31
Cod. Fisc.: 34000170129 - Cod. Mecc,; VATDOBMIOG L-"ﬂ:'rg‘}‘l i
E-mail: vatd08000g@istruzione.it - Site web: www. itczappa. gov.it T ED OIS
FONDI i ST
JTRUTTURALI i — ;
Uniane Buropes EUROPEI 2014-2020 h -

Agli Atti
All’Albo

Saronno, 11 novembre 2017

Prot. N. 5132/c24

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria figure Tutor e Esperti

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTE
VISTO

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del
16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire
I’apertura delle scuole oltre 1’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in
quelle periferiche”. Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo
specifico 10.1. — Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione
scolastica e formativa.

Codice Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216 “NON UNO DI
MENO” CUP: 179G16000230007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I’avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta
al disagio nonché per garantire ’apertura delle scuole oltre [’orario scolastico
soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse 1 — Istruzione —
Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. — Riduzione del
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione
10.1.1 — Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilita;
la nota MIUR prot.n. AOODGEFID/31705 del 24/07/2017 di formale
autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione
Scolastica (Codice Identificativo Progetto:10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216;
la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, adottata
in data 22/08/2017 prot.n. 3304/c14;
I’Avviso di selezione di personale interno per conferimento incarichi di sei
ESPERTI e sei TUTOR, prot.n. 4542 del 23/10/2017;
le candidature pervenute;
il Verbale della Commissione giudicatrice delle candidature del 3 novembre
2017,

DISPONE

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per I’individuazione delle figure
professionali funzionali alla realizzazione del Progetto “NON UNO DI MENO”- Codice
Identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-216



A0 TECH
a_\\\‘*ﬁ"'w i""ﬂ?

< o

ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE

= " i T RL
o GINO ZAPPA @
o | % Via Achille Grandi, 4 - 21047 Saronno (VA) S SGS
APPA -~ Telefono: 02 960 31 66 - Fax: 02 957 014 31
‘i ar Cod. Fisc.: 34000170129 - Cod. Mecc.: VATDOBMIG L“,‘:‘;'::‘Em‘:ﬁ
Ty NLD: i E-mail: vatd08000g@istruzione.it - Site web: www. itczappa. gov.it T ED OIS

Ui

FONDI
JTRUTTURALI
— EUROPEI 2014-2020

MODULO MATEMATICA IN GIOCO

Figura esperto Prof.ssa Bianchi Daniela Punti 30
Figura tutor Prof.ssa Tassetto Stefania Punti 14
MODULO ATTIVITA” OUTDOOR

Figura esperto Prof. Castiglioni Ambrogio  Punti 45
Figura tutor Prof.sa Colombo Marisa Punti 13
MODULO GIOCHI... AMIAMOCI

Figura esperto Prof.ssa Colombo Marisa Punti 41
Figura tutor Prof. Castiglioni Ambrogio  Punti 21
MODULO SALUTE, TERRITORIO ARTE E RICICLO

Figura esperto Prof. Bina Marco Punti 12
Figura tutor Prof.ssa Gioia Marina Punti 16

MODULO IL TEMPO ALLA PAROLA
Figura esperto Prof. Morelli Gianfranco Punti 9

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso da presentare al Dirigente Scolastico
dell’Istituto entro le ore 13:00 del giorno 21/11/2017. Trascorso tale termine senza che siano stati
prodotti ricorsi, la graduatoria si intende definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Ing. Elena Maria D’ Ambrosio



